
UCHWAŁA NR XII/63/2015
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 
849 ze zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości :

1) budynki i grunty lub ich części służące do wykonywania zadań w zakresie:

a) ochrony przeciwpożarowej i bezpieczeństwa publicznego,

b) kultury, kultury fizycznej i sportu,

- z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

2) grunty stanowiące drogi wewnętrzne, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem „dr”, 
z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/46/2007 Rady Gminy Kotlin z dnia 18 października 2007 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 176 poz. 3858).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: 1DED80B1-C8EC-418F-BF5F-5EFBAF3206A5. Podpisany Strona 1




